পুলিশ ভেরিফিকেশন সন্তোষজনক না হলে চুক্তি বাতিল পূর্বক চাকুরীর অবসান ঘটানো হবে।

(ড) অসম্পূর্ণ/ভুল আবেদনপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে। নিয়োগ সংক্রান্ত যে কোন বিষয়ে কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

৩০-০১-২০২৪

আবু আশরাফ মোঃ ছালেহ
সিনিয়র জেনারেল ম্যানেজার

০১৭৬৯৪০০০৭৪ (ফোন)

০৭৫২৯-৫৬১৭২ (ফ্যাক্স)

sirajpbs@yahoo.com

নম্বর:

১৬ মাঘ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ৩০ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

সদয় অবগতি ও নোটিশ বোর্ডের মাধ্যমে বহল প্রচারের অনুরোধসহ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। নির্বাহী পরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), নির্বাহী পরিচালক এর দপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড;
- ২। পরিচালক (প্রশাসন), পবিস মানব সম্পদ পরিদপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড;
- ৩।